
 

 

 

 

FEDERAZIONE ITALIANA CANOA KAYAK 
COMITATO REGIONALE TOSCANO 

______________________________________________________________________________ 

BANDO DI GARA CANOA POLO 

Serie B Girone 2 – 2^ giornata 

Moresco (FM)  11-12 Giugno 2011 

Società Organizzatrice:   Gruppo Dilettantistico Canoa Kayak Lega Navale Italiana  
                                            Sezione di San Benedetto del Tronto  
                                            lungomare A. Scipioni nr. 6 - 63074 SAN BENEDETTO DEL TRONTO (AP) 
    Tel/Fax 073584969 – sanbenedettodeltronto@leganavale.it  
 
Luogo di svolgimento:   Centro Sportivo Laghi Santarelli, Via Piane nr. 59 MORESCO (Fermo)  
 
Direttore di gara:   IMBASTARO Enrico  347- 5471688 
 
Responsabile Organizzazione:  Sig. BIANCO Angelo 
 
Iscrizioni società:   fax 073584969 o via e-mail sanbenedettodeltronto@leganavale.it   
 
Inizio Manifestazione:   Sabato 11 Giugno 2011 ore 12.00 ogni 35’ salvo ritardo. 
 
Proseguimento:   Domenica 12 Giugno 2011 ore 09.00 ogni 35’ salvo ritardo. 
 
Nei tornei o giornate di Campionato è obbligatoria la rappresentanza di ogni Società iscritta. La 
Rappresentanza, durante la gara spetta al Presidente della Società o ad un tesserato della Società stessa. In 
questo caso è necessario essere in possesso di delega, come previsto dall’art. 1.20 delle Norme Generali. 
Chiunque sia il rappresentante di Società mantiene tale qualifica per tutta la durata del Torneo o giornata di 
Campionato. Il nominativo del rappresentante di Società deve essere comunicato almeno 30 minuti prima 
dell’inizio della prima partita della Società, al tavolo della Giuria. I rappresentanti delle Società sono 
obbligati a partecipare alle riunioni indette dal Direttore di Gara o dal Comitato Organizzatore, che possono 
essere convocate in qualsiasi momento del Torneo o Giornata di Campionato. Almeno 30 minuti prima 
dell’inizio delle singole partite, da parte delle Società interessate deve essere presentato al tavolo della 
Giuria il modulo Federale contenente l’elenco dei giocatori con cognome e nome, numero di tessera e 
numero di corpetto. Il modulo deve riportare anche il nominativo degli eventuali A.A.C.P. Gli atleti 
dovranno essere in possesso della tessera Federale o in alternativa risultare sull’anagrafe tesserati per 
l’anno in corso ed esibire un documento d’identità valido. La presentazione del modulo per le partite 
successive, da parte delle Società interessate, è obbligatoria solamente nel caso in cui siano riportate 
variazioni di nominativi atleti o numero di corpetto degli stessi, rispetto al modulo presentato alla partita 
precedente della giornata o torneo. Eventuali variazioni non comunicate preventivamente saranno 
sanzionate come da Codice di Gara.   
 
 
 
 
 
 
 

mailto:sanbenedettodeltronto@leganavale.it
mailto:sanbenedettodeltronto@leganavale.it


Inizio Manifestazione:   Sabato 11 Giugno 2011 alle ore 12.00 ogni 35’ salvo ritardo. 
 

12:00 Canoa Club Ferrara Canoa Club Bologna 1 

12:35 LNI San Benedetto LNI Ancona 2 

13:10 CUS Bologna Canottieri Pisa 3 

13:45 Canottieri Comunali Firenze Canoa Club Bologna 4 

14:20 Canoa Club Ferrara LNI Ancona 5 

14:55 LNI San Benedetto Canottieri Pisa 6 

15:30 Canoa Club Bologna CUS Bologna 7 

16:05 Canottieri Comunali Firenze LNI Ancona 8 

16:40 Canottieri Pisa Canoa Club Ferrara 9 

17:15 CUS Bologna LNI San Benedetto 10 

17:50 LNI Ancona Canoa Club Bologna 11 

18:25 Canoa Club Ferrara Canottieri Comunali Firenze 12 

 
Proseguimento:   Domenica 12 Giugno 2011 ore 09.00 ogni 35’ salvo ritardo. 
 

09:00 Canottieri Comunali Firenze LNI San Benedetto 1 

09:35 Canoa Club Bologna Canottieri Pisa 2 

10:10 Canoa Club Ferrara LNI San Benedetto 3 

10:45 LNI Ancona CUS Bologna 4 

11:20 Canottieri Comunali Firenze Canottieri Pisa 5 

11:55 Canoa Club Ferrara CUS Bologna 6 

12:30 Canoa Club Bologna LNI San Benedetto 7 

13:05 LNI Ancona Canottieri Pisa 8 

13:40 Canottieri Comunali Firenze CUS Bologna 9 

 
 

Assistenza medica:   Croce Rossa Italiana San Benedetto del Tronto 

 

Logistica:  

 Itinerario: Autostrada A14, uscita Pedaso, a sinistra direzione Moresco;  

 B&B Agriturismo CENTANNI Contrada Aso nr. 146 Montefiore dell’Aso tel. 0734-938530                     
€ 30,00 a persona; 

 B&B Agriturismo I CIGNI Contrada S. Giovanni nr. 56 – Montefiore dell’Aso tel. 0734-938456              
€ 30,00 a persona in mini appartamenti www.agriturismoicigni.it  

 B&B Agriturismo IL PODERINO DELLA NONNA Contrada San Giovanni nr. 30 Montefiore dell’Aso      
cell. 389-5150647 Marco € 28,00 a persona  

 Disponibilità parcheggio camper e campeggio gratuiti all’interno del Centro Sportivo laghi 
Santarelli. 

Nella serata di sabato 11 giugno 2011 alle ore 20.00 cena e festa presso l’Agriturismo Laghi Santarelli con il 
seguente menù: 
ANTIPASTO MISTO: AFFETTATI – FORMAGGIO - CONTORNI – BRUSCHETTE 
PRIMI PIATTI:  MACCHERONCINI RAGU’ - GNOCCHETTI BOSCAIOLA 
SECONDO:  ARROSTO MISTO (AGNELLO – SALSICCIA – ARROSTICINI – COSTATELLE) 
CONTORNI: INSALATA – VERDURE MISTE 
DOLCETTI DELLA CASA – VINO COTTO 

CAFFE’ - ACQUA E VINO COMPRESO                    € 23,00 a persona. 
 

Le tasse di partecipazione pari ad € 80,00 a giornata/squadra saranno incamerate dal Comitato 
Organizzatore quale contributo organizzazione gare. 
  
    Il Presidente                                                                   

Gabriele Moretti                                                           
 
 

___________________________________________________________________________________________ 

Viale dei pini, 72 – Migliarino\Vecchiano – 56019 – PISA 

crtoscana@federcanoa.it 

http://www.agriturismoicigni.it/


  


